
ZARZĄDZENIE NR 126/2015
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.-Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21,
poz. 112 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345 z późn. zm.) zarządza się,
co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. w następujących 
składach:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Klęczkowie z siedzibą w Szkole Podstawowej - Klęczkowo 13, 
13-200 Działdowo:

1) Grażyna Schade – zam. Grądy, osoba wskazana przez Wójta Gminy

2) Sabina Szeluga – zam. Wysoka, osoba zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3) Marek Ryszard Sobociński – zam. Kisiny, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 
Stonogi

4) Irena Halina Piórek – zam. Gnojno, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5) Andrzej Gerwatowski – zam. Krasnołąka, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6) Dorota Kostewicz – zam. Klęczkowo, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7) Robert Tomasz Popiół – zam. Burkat, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kurkach z siedzibą w świetlicy wiejskiej - Kurki 59,
13-200 Działdowo:

1) Mirosława Szemplińska – zam. Działdowo, osoba wskazana przez Wójta Gminy

2) Iwona Beata Ulatowska-Dobucka - zam. Kisiny, osoba zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3) Milena Kierzkowska – zam. Kurki, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi

4) Barbara Hanna Trzcińska – zam. Petrykozy, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

5) Marzenna Joanna Augustyniak - zam. Zakrzewo, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

6) Aleksandra Wiergowska - zam. Kurki, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7) Benedykt Gąska - zam. Wysoka, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Petrykozach z siedzibą w Szkole Podstawowej - Petrykozy 59, 
13-200 Działdowo:

1) Jolanta Janina Cybulska – zam. Działdowo, osoba wskazana przez Wójta Gminy

2) Jerzy Gesek – zam. Gnojno, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3) Wioletta Anna Pisarska – zam. Bursz, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 
Stonogi

Id: F9082A71-AAEF-4AE8-81B1-6A0ACBEBC7E4. Przyjęty Strona 1



4) Irena Stenkel – zam. Zakrzewo, osoba zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5) Bożena Maria Pydynkowska – zam. Petrykozy, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

6) Marlena Zbirowska - zam. Zakrzewo, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7) Patryk Dudek - zam. Gnojno, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz'15"

8) Kamila Śledziewska - zam. Petrykozy, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Księżym Dworze z siedzibą w świetlicy wiejskiej -
Księży Dwór 55, 13- 200 Działdowo:

1) Iwona Kalinowska – zam. Księży Dwór , osoba wskazana przez Wójta Gminy

2) Monika Peć – zam. Księży Dwór, osoba zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3) Magdalena Kierzkowska - zam. Kurki, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 
Stonogi

4) Gerard Grzegorz Psiuk – zam. Księży Dwór, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

5) Ewelina Pydynkowska - zam. Petrykozy, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6) Lidia Barbara Jackowska - zam. Zakrzewo, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni

7) Katarzyna Ławicka - zam. Księży Dwór, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz'15"

8) Iwona Gąska - zam. Wysoka, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Uzdowie z siedzibą w Szkole Podstawowej- Uzdowo 75,
13-200 Działdowo:

1) Beata Liszewska – zam. Kramarzewo, osoba wskazana przez Wójta Gminy

2) Dorota Szczypińska – zam. Gnojenko, osoba zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3) Bartosz Fabiszewski - zam. Turza Wielka, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 
Stonogi

4) Tomasz Michał Koziarz - zam. Uzdowo, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

5) Waldemar Nadwodny - zam. Niestoja, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6) Barbara Talarowska - zam. Uzdowo, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7) Aleksandra Gancarz - zam. Ruszkowo, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz'15"

8) Agnieszka Świder - zam. Wysoka, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Ruszkowie z siedzibą w Szkole Podstawowej - Ruszkowo 64, 
13-200 Działdowo:

1) Małgorzata Szymańska – zam. Dąbrówno, osoba wskazana przez Wójta Gminy

2) Mariola Koziarz - zam. Lipówka, osoba zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3) Marek Skibicki - zam. Uzdowo, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi

4) Mariola Aleksandra Rząp - zam. Ruszkowo, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

5) Krzysztof Piotr Wojciechowski - zam. Mosznica, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

Id: F9082A71-AAEF-4AE8-81B1-6A0ACBEBC7E4. Przyjęty Strona 2



6) Daniel Mazur - zam. Ruszkowo, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7) Sylwia Gancarz - zam. Ruszkowo, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz'15"

8) Magdalena Józefowicz - zam. Wysoka, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Wysokiej z siedzibą w Szkole Podstawowej - Wysoka 62,
13-200 Działdowo:

1) Maria Barbara Szczepańska – zam. Wysoka, osoba wskazana przez Wójta Gminy

2) Małgorzata Świder- Szczepkowska – zam. Wysoka, osoba zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3) Marcin Pisarski - zam. Bursz, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi

4) Natalia Sobotka- zam. Rudolfowo, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5) Ewelina Maria Cegiełka - zam. Księży Dwór, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

6) Ewa Małgorzata Walewacz - zam. Wysoka, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni

7) Jowita Kuchcińska - zam. Pierławki, osoba zgłoszona Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

8) Hanna Maria Radzka – zam. Wysoka, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Burkacie z siedzibą w Publicznym Gimnazjum - Burkat 46,
13-200 Działdowo:

1) Irena Pauba – zam. Burkat, osoba wskazana przez Wójta Gminy

2) Michał Wiśniewski - zam. Filice, osoba zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3) Tomasz Kościński - zam. Turza Wielka, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 
Stonogi

4) Małgorzata Stańczak – zam. Burkat, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5) Daniela Stanisława Nadwodna - zam. Niestoja, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

6) Bogusława Tatkowska - zam. Burkat, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7) Emila Modrzewska - zam. Filice, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

8) Katarzyna Teresa Stachowiak - zam. Burkat, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Turzy Wielkiej z siedzibą w Szkole Podstawowej -
Turza Wielka 57A, 13- 200 Działdowo:

1) Krzysztof Jakub Wiśniewski – zam. Działdowo, osoba wskazana przez Wójta Gminy

2) Janusz Grześ – zam. Turza Wielka, osoba zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3) Angelika Rogozińska - zam. Turza Wielka, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 
Stonogi

4) Agata Danuta Rogozińska - zam. Turza Wielka, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

5) Iwona Dudek - zam. Turza Wielka, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6) Bartłomiej Gocławski - zam. Myślęta, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz'15”

7) Bogumiła Kazimiera Stachowiak - zam. Burkat, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

Id: F9082A71-AAEF-4AE8-81B1-6A0ACBEBC7E4. Przyjęty Strona 3



10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Kisinach z siedzibą w świetlicy wiejskiej - Kisiny 38,
13-200 Działdowo:

1) Małgorzata Kinga Wiśniewska - zam. Kisiny, osoba wskazana przez Wójta Gminy

2) Teresa Majorowska - zam. Kisiny, osoba zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3) Renata Sobocińska - zam. Kisiny, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi

4) Arkadiusz Góra - zam. Kisiny, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5) Magdalena Balicka - zam. Kisiny, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6) Klaudia Grabowska - zam. Kisiny, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7) Krystyna Gajewska - zam. Burkat, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Grzybinach z siedzibą w świetlicy wiejskiej - Grzybiny 31 , 
13-200 Działdowo:

1) Małgorzata Anna Andrzejewska– zam. Grzybiny, osoba wskazana przez Wójta Gminy

2) Ewa Trąbińska – zam. Uzdowo, osoba zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3) Dariusz Fabiszewski - zam. Turza Wielka, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 
Stonogi

4) Anna Stokłos - zam. Turza Wielka, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5) Joanna Zofia Bieńkowska - zam. Lipówka, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6) Katarzyna Lech - zam. Księży Dwór, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7) Dariusz Frejnik - zam. Sławkowo, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz'15”

8) Krystian Chyliński - zam. Jankowice, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Uzdowie z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej -
Uzdowo 18/19, 13-200 Działdowo:

1) Barbara Teresa Pieszko – zam. Uzdowo, osoba wskazana przez Wójta Gminy

2) Anna Cieślińska – zam. Filice, osoba zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3) Kamil Fabiszewski - zam. Turza Wielka, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 
Stonogi

4) Artur Sobotka – zam. Uzdowo, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5) Józef Parzych - zam. Pierławki, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6) Ewa Pudlak - zam. Uzdowo, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7) Regina Brzozowska - zam. Filice, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, 
umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu w siedzibach obwodowych komisji 
wyborczych.

Id: F9082A71-AAEF-4AE8-81B1-6A0ACBEBC7E4. Przyjęty Strona 4




